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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 440 placówek, 
770 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Ankieta ING: Mieszkania b ędą dro Ŝeć 

W oczach klientów ING Banku Śląskiego rynek mieszkaniowy ju Ŝ otrz ąsa si ę z kryzysowej słabo ści i w 

najbli Ŝszym półroczu zobaczymy raczej wzrosty cen ni Ŝ spadki – wynika z ankiety ING. 

W ankiecie ING zadaliśmy naszym klientom pytanie, jak zmienią się ceny nowych mieszkań w perspektywie następnych 

sześciu miesięcy.  Co druga osoba (48%) uwaŜa, Ŝe ceny nieruchomości wzrosną, a tylko co czwarta (26%) wierzy w ich 

spadki. To samo pytanie zadaliśmy klientom ING na początku 2008 i 2009 r. W 2008 r. wzrost cen przewidywał co trzeci 

klient (37%), w kryzysowym 2009 r. juŜ tylko co szósty (17%) 

Naszym zdaniem, wyniki tegorocznej ankiety, przy wciąŜ wysokim poziomie bezrobocia i pesymistycznych 

przewidywaniach własnej sytuacji finansowej, odzwierciedlają opinię, Ŝe rynek nieruchomości po prostu tak ma. A moŜe 

to szczypta optymizmu przemawia przez naszych klientów? Aby ceny rosły, muszą się przecieŜ znaleźć kupujący - i to w 

dobrej kondycji finansowej. 

Jak zmieni ą się ceny nowych mieszka ń w perspektywie nast ępnych sze ściu miesi ęcy? 
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Ankiety zostały przeprowadzone w dniach 10.03 –17.03 br. wśród klientów ING Banku Śląskiego korzystających z 

systemu bankowości internetowej ING BankOnLine. Na pytanie „Jak zmienią się ceny nowych mieszkań w perspektywie 

następnych sześciu miesięcy?”  uzyskaliśmy 34 565 odpowiedzi. 

 

 

 


